Pauli  
 p̄t. max.  
 laus.

Remigij  
 epi et cō-  
 fessoris.  
 Clare uir-  
 ginis trās  
 Iatio.

Francisci  
 confesso.

Ille uocatus adest, agris leuat ille dolores,  
 Eripuit tumido millia multa mari.  
 Eripuit flammis, flammās fugat ille nocentes,  
 Eripuit medijs hostibus ille duces.  
 Matribus ille fauet, puero, iuueni q̄, patriq̄,  
 Et patriæ pater est, & Deus ille suæ.  
 Adde, quòd & uiuens uitæ est imitatus honores,  
 Quam prius à cœlo detulit ipse Deus.  
 Hæc tibi pars mensis terram sulcare iubebit,  
 Et Cereris laudes, & dare semen humo.  
 Et libare merum superis, summoq̄ tonanti,  
 Exeat ut campis plenior herba tuis.  
 Ne fera tempestas noceat, ne uentus & unda,  
 SÆPENOCENT ignes, flumina sæpe nocent.  
 Vidimus absumptas segetes, surgentibus undis,  
 Et matura seges sole perempta fuit.  
 Parcite uos ignes segeti, uos parcite uenti,  
 Et rubigo nocens ferrea tela tene.  
 Ecce tibi mediis autumnus adauget honores,  
 Munus apum cellis, & tibi mella legit.  
 Ille docet cæras flammis componere molles,  
 Ut Marco ualeas exhibuisse diem,  
 Sergius & comites signant cum sanguine limen,  
 Et Iustina sua cæde colenda tibi.  
 Euganeos colit illa sinus, urbemq̄ tuetur,  
 Troius erexit quam pater ipse sibi.  
 Et docet illa Deos, cœlo deducit ab alto,  
 Et legum innumeros explicat illa sinus.

Marci  
 p̄t max.  
 & cōf. f.  
 Sergij &  
 iociorum  
 marr.  
 Iustinae  
 virgin, &  
 marr,

Ille legit

Ille legit uatum, legit illa uolumina Mosis,  
 Et renouat ueteres ingeniosa uias.  
 Alma Deum tellus studio famaq̄ perennis  
 Sic age, debebit sic tibi uterq̄ polus.  
 Tu quoq̄ uirgo, Deum si uincitur ira precando,  
 Vrbe tua fugiant perfida bella procul.  
 Germano compulsa fuit satis illa potenti,  
 Et fuit hostili non semel ista malo.  
 Mœnibus illa suis uictricia reppulit arma,  
 Proq̄ suis ducibus fortior illa fuit.  
 Sanguinae, uideo, manant ex æthere guttae,  
 Illa Dionysij est plena cruore uia.  
 Quos habeat secum comites, & mortis, & umbræ,  
 Aspicias, hic dextra est, hunc quoq̄ læua tegit.  
 Forsitan ipse roges & uitæ & mortis honores,  
 Flamen erat primus, primus & ipse Numa.  
 Missus ab orbe suo Gallorum uenit ad urbes,  
 Ut Christi effusas ille doceret opes.  
 Serius illa manus rudis ad pia munera Christi  
 Corpora supposuit non moritura neci.  
 Nunc late effulget, nunc illis uiuit in oris,  
 Pauperibus præsens diuitibusq̄ uenit.  
 Hunc pater infelix nato moriente precatur,  
 Hunc & tartareis euocat umbra locis,  
 Hunc mater pueri, & fatis concussa mariti,  
 Et soror, & fratres, & puer ante Deum.  
 Hunc rogat infelix, patitur qui ferrea uincla,  
 Qui procul à patria est, quem maris unda premit.